
Z KRAJŮ14 leden 2009

Přestupy
(1. - 10. 12. 2008) s platností od 1. ledna 2009
Jméno (z družstva - do družstva)
Turok Andrej (Sport Bar Louny - Gama Peach A Louny)
Piskač Radek (Zlatí tygři Úštěk - Bílí tygři Úštěk
Ebelová Mir. (Zlatí tygři Úštěk - Oranžoví tygři Úštěk)
Konvalinka M. (Bukaři Konojedy - Oranžoví tygři Úštěk)
Zítka Pavel (Oranžoví tygři Úštěk - Zlatí tygři Úštěk)
Bartoš Zdeněk (Koumáci Roudnice - ZlaSáci od Dana A)
Sodomka Mir. (Vydlác A Žíželice - Matrix Domoušice)
Novák David (Jäger Master Ústí - Grinhorn Úštěk)
Adámek Lad. (Pumáci A Jablonec - Black Panthers A)
Fek Petr (Havrani C Louny - Havrani B Louny)
Werner O. (Bulldogs 06 Liboch. - Bulldog 04 Libochovice)
Žikla Jan (Koruna B Hrob - Koruna A Hrob)
Procházka R. (Bizoni Most - Bohémové Most)

Roušar Pavel (Tykváci Chomutov - Zálesáci Chomutov)
Malý Petr (Renegades Frýndlant - Krásný Les)
Vrzák Mir. (Pijonýři A Litvínov - Pijonýři B Litvínov)

* * *
PŘIJĎTE SI ZAHRÁT 

V LEDNU
17. ledna

17:00 Teplice, Pivnice U Dandyho - ženský turnaj 
info: Danda Jiří, 739 269 847 

24. ledna
10:00 Travčice u Terezína, KD - Regionální Master 

info: Drahoslav Krejza, 603 202 245 

31. ledna
11:30 Evaň, U Švarhů - Podřipský pohár 

info: Drahoslav Krejza, 603 202 245

* * *
V. ročník jackpotového seriálu pod novým názvem

od 1. srpna 2008 na licencovaných provozovnách
HRACÍ MÍSTA NEC 2008/2009:

ÚSTECKÝ

KONTAKTNÍ ADRESY:
SČOŠS, Most, Petr Horna, scoss@sipkovysvaz.cz, 777 552 800

DK ROUDNICE, Roudnice n/L., Drahoslav Krejza, dkrejza@sipkovysvaz.cz, 603 202 245
NORDCUP s.r.o., Most, Tomáš Pošvanc, vedouci@nordcup.cz, 777 789 009

SOLOX s.r.o., Liberec, solox@volny.cz, 608 606 222
TEPDARTS, Teplice, Ing. Alexej Petrov, onalex@seznam.cz, 602 422 527

ÚTERÝ:
18:00 Rebel, Most
18:15 Koruna Hrob, Hrob
18:30 Hoka kavárna, Most
19:00 U Havrana Louny, Louny
19:00 Domino, Chomutov

STŘEDA
17:00 Na hřišti hospoda, Žíželice
18:00 Fotbalová hospoda, Litvínov
18:00 U Horejse (býv. U Zajíců), Žatec
18:00 Vodárna, Háj u Duchcova
18:00 U nás, Jablonec nad Nisou

18:00 Game Zone, Most
18:15 U Dandyho pivnice, Teplice
18:30 U kovboje restaurace, Most
19:00 Domeček, Kadaň
19:00 ŠK Hrozen, Ploskovice

ČTVRTEK
17:00 Školka, Most (každý sudý) 
17:30 U Herzinů, Unčín
18:00 Pumibar, Jablonec nad Nisou
18:30 U Korfů, Dubí
19:00 Gama, Louny
19:00 Tykev, Chomutov

PÁTEK
18:00 Šipkový klub, Dubí
18:00 Lucie, Roudnice nad Labem
19:00 U Müllerů, Osek
20:00 Synot bar, Žatec
20:00 Pšov pohostinství, Pšov
20:00 U Dina, Dušníky

SOBOTA
16:00 U Krausky, Dubí
18:00 ŠK Hrozen, Ploskovice
19:00 Kovárna, Chomutov

BOHEMIA JACKPOT CUP
Dvoukolová soutěž jednotlivců a dvojic se započítává-
ním turnajů do žebříčku od 1. 7. 2008 do 31. 5. 2009. 

Turnajový jackpot k 31. prosinci
= 143.020 Kč

Hrací místa turnajů, pravidla a odměny 
na www.sipky.org/cs/css/jcoss/, během sezóny 
je možné kdykoli přihlásit nové hrací místo.

* * *
Pořadí KHJ k 31. 12. 2008
1. liga 
1. místo - Turinský Petr (6,89)
2. Trojáček Jaroslav (6,82), 3. Bali Ondřej (6,29)
2. liga A 
1. místo - Perník Jan ml. (5,60)
2. Madej Miroslav (5,42), 3. Valek Pavel (5,33)
2. liga B 
1. místo - Ketner Radim (6,07)
2. Jílek Miroslav (5,79), 3. Szabó Ludvík (5,35)
2. liga C 
1. místo - Čižinský Jan (6,07)
2. Bouda Václav (5,29), 3. Němec Michal (5,23)
2. liga D 
1. místo - Bali Michal (5,65)
2. Mihálik Pavel (5,54), 3. Mužika Luboš  (5,51)
3. liga A 
1. místo - Eisman Jan (5,53)
2. Květenský Jan (4,72), 3. Daněk Jakub (4,63)
3. liga B 
1. místo - Moser Michal (8,12)
2. Moser Miroslav (5,38), 3. Bláhovec Marek (4,95)
3. liga C 
1. místo - Holeček Zdeněk (6,49)
2. Wohlgemuth Jaroslav (4,98), 3. Smahel Jiří (4,95)
3. liga D 
1. místo - Božek Roman CZE 17701 (4,98)
2. Božek Roman CZE 17700 (4,97), 3. Hnilička Radek (4,80)

3. liga E 
1. místo - Petřík Václav (5,37)
2. Dušek Martin (4,97), 3. Fibiger Lukáš (4,85)
3. liga F 
1. místo - Ešner Petr (5,27)
2. Chadim Jan (5,16), 3. Křivanec Jiří (4,95)
3. liga G 
1. místo - Syrový Tomáš (5,52)
2. Černý Lukáš (5,00), 3. Ungermann Petr (4,93)
3. liga H 
1. místo - Klein Petr (6,20)
2. Nežík Jindřich (5,20), 3. Hrdý Tomáš (5,19)
1. liga žen 
1. místo - Dvořáková Šárka (4,64)
2. Nedvědová Drahomíra (4,61), 3. Patakiová Milena (4,17)

* * *
NEJBLIŽŠÍ AKCE 
Sobota  24. ledna 2009

Regionální Master jednotlivců, 
dvojic a mládeže

KD Roudné u ČB, MHD č.10
Prezentace dvojic: 9:30 - 10:30, začátek turnaje 11:00

Startovné za dvojici 160 Kč, kredity se vhazují.

Prezentace jednotlivců: 12:30 - 13:30, začátek 14:00
Startovné za jednotlivce 80 Kč, kredity se vhazují. 

Prezentace mládeže: 12:30 - 13:30, začátek 14:00
Žáci - žákyně ve věku 7 až 14 let hrají 301 SO.

Junioři - juniorky ve věku 15 až 18 let hrají 301 MO.
Startovné a kredity se neplatí.

Na každém Regionálním Masteru bude odměněno 
částkou 500 Kč jedno družstvo ligové soutěže JčŠS,

které se zúčastní v plné sestavě dle soupisky.

Info: Jihočeský šipkový svaz
774 089 800 - Z. Povolná

606 745 800 - J. Květenský 

JIHOČESKÝ

KONTAKTNÍ ADRESY:
Vaňásek Jaroslav, České Budějovice, Tel. 387 240 546, 602 443 124, e-mail: jcss@raz-dva.cz

Králík Ladislav, Volyně, Tel. 602 274 742, e-mail:lada.kralik@seznam.cz
Vodička Karel, Český Krumlov, Tel. 776 618 650, e-mail:vodickakarel@seznam.cz

Pro-pool trade s.r.o., Dub, Ivan Lauda, Tel. 602 271 511, E-mail:propool@prachaticko.cz
Ramaser, s.r.o., Tábor, Tel.: 381 255 190, 731 415 322, e-mail:ramaser@cbox.cz

TUHA cz s.r.o, České Budějovice, Jan Květenský, Tel.: 606 745 800, e-mail: cakscb@sipky.org
Rosengart s.r.o., Praha 10 - Hostivař, David Vráblík, Tel.: 608 666 206, e-mail:boss@rosengart.cz

TERMÍNY KONÁNÍ
SOUTĚZÍ SMOŠS

Sobota 17. ledna 2009 
1. turnaj pro 3. ligové a neregistrované hráče
MISTR 3. ligy - jednotlivci i dvojice 
Hospůdka Pracák Havířov
presentace 9.00-10.00 hod. jednotlivci, 

12.00-13.00 hod. dvojice
garant turnaje SEVO

Sobota 24. ledna 2009  
Regionální Master jednotlivců a dvojic
Club Rubín Ostrava
presentace 9.00-10.00 hod. jednotlivci, 

12.30-13.15 hod. dvojice
garant turnaje SEVO

Sobota 31. ledna 2009 
Turnaj kategorie C - Open oblasti 
Club Rubín Ostrava
presentace 9.00-10.00 hod. jednotlivci, 

12.00-12.30 hod. dvojice
garant turnaje JIPEG

Sobota 14. února 2009 
2. turnaj pro 3. ligové a neregistrované hráče
MISTR 3. ligy - jednotlivci i dvojice 
Hospůdka Formanka Vojkovice
presentace 9.00-10.00 hod. jednotlivci, 

12.00-13.00 hod. dvojice
garant turnaje SEVO

Sobota 28. února 2009
Turnaj kategorie C - Open oblasti 
Hospůdka Formanka Vojkovice
presentace 9.00-10.00 hod. jednotlivci, 

12.00-12.30 hod. dvojice
garant turnaje SEVO

NOVÉ KONTAKTY,
ÚPRAVY, ZMĚNY

Povinnosti kapitána, jenž si změní hrací dobu, či
místo, je uvědomit o tomto kapitána soupeře ales-
poň dva týdny před odehráním utkáni.

1. liga - PC Cafe Šenov
změna hracího místa - nově restaurace Na Špici Šenov

2. liga A - Fortuna Frýdek-Místek
změna hrací doby - nově neděle 14.00 hod.

2. liga B - PC Cafe B Šamara Šenov
změna hracího místa - nově restaurace Na Špici Šenov

2. liga B - Hornet’s Sportovka Bohumín
změna hrací doby - nově neděle 14.30 hod.

2. liga B - Kahanec Karviná
nový kontakt na kpt. 733207282

2. liga B - Len sa trela Havířov
změna hracího místa - nově hospůdka Pracák Havířov

3. liga A - PC Cafe C Šenov
změna hracího místa - nově restaurace Na Špici Šenov

3. liga A - PC Cafe D Šenov
změna hracího místa - nově restaurace Na Špici Šenov

3. liga A - Hučka Frýdek-Místek
změna kpt. David René, 732918644

3. liga A - Fenix Frýdlant
změna kpt. Vojkovský Tomáš, 739231802

3. liga B - na místo „volno“ si dopište družstvo U Jardy Třinec
hrací místo hospůdka U Jardy Třinec, kpt. Pavlásek Artur, 607714955

3. liga B - Dukla Komorní Lhotka
změna kpt. Musil Richard, 604175295

3. liga B - Melounek B Karviná
změna hrací doby - nově neděle 14.00 hod.

3. liga C - Tiskárna B Havířov
nový kontakt na kpt. 602441346

3. liga C - Zlomené šípy Havířov
změna kpt. Strachota Stanislav, 731906447

3. liga C - Fre{ouši B Darkovičky
nový kontakt na kpt. 739124358

3. liga C - Billiard bar Ostrava
nový kontakt na kpt. 731966455

3. liga C - Len sa trela B Havířov
změna hrací doby - nově 16.00 hod.

3. liga C - Ripper C Ostrava
změna kpt. Konečný Petr, 775788789

3. liga C - na si místo "volno" dopište družstvo Vagon Havířov.
Kapitán Eliáš Martin, 736259685. Hrací místo do konce roku
bar Sydney Havířov, od 1. ledna Sportbar Vagon Havířov. 

Pozor na změnu v pořadí domácích a hostujících družstev 
1. - 6. kolo a 16. - 21. kolo!!! Potvr|te příjem zprávy, bu|
formou SMS (602764645), nebo e-mailem (smoss@volny.cz).

OBLASTNÍ POHÁR
SMOŠS 

1. a 2. liga 
Výsledky 3. kolo: Chance Kings Český Těšín - Pegas
Ostrava 19:21, Střelci Orlová - Kahanec Karviná 21:20,
Rubín Red Stones C Ostrava - PC Cafe Šenov 12:21,
Rubín Red Stones Ostrava - Brooklyn Havířov 21:14,
Brooklyn B Havířov - Ripper Ostrava 21:0, PC Cafe B
Šenov - Harcovna Rožnov 21:0, Apollo Bohumín -
Skulls Partyzán Bohumín 14:21, Lucky Boys Palkovice
- Hornet’s Sportovka Bohumín 21:13.

3. liga 
Výsledky 3. kolo: Tango B Třinec - Slunko Karviná
21:0, PC Cafe D Nezávislí Šenov - Fortuna B Frýdek-
Místek 19:21, Billiard bar Ostrava - Sydney Havířov 21:0,
Isora Hotel Koblov Ostrava - Gardner B Jablunkov 21:11,
Fre{ouši B Darkovičky - Slunko B Karviná 21:7, Španeři
Třinec - Moravia C Frýdek-Místek 21:14, Melounek B
Karviná - Supi Dolní Benešov 19:21, Šasopasa B
Kozlovice - PC Cafe C Šenov 21:11.

Los 4. kolo: 
1. a 2. liga 
Hrací den úterý 20. ledna 2009, 17.00 hodin
Rubín Red Stones Ostrava - Pegas Ostrava, Lucky Boys
Palkovice - PC Cafe Šenov, PC Cafe B Šenov - Skulls
Partyzán Bohumín, Střelci Orlová - Brooklyn B Havířov. 

3. liga 
Hrací den úterý 27. ledna 2009, 17.00 hodin
Tango B Třinec - Supi Dolní Benešov, Isora Hotel Koblov
Ostrava - Fortuna B Frýdek-Místek, Španeři Třinec -
Šasopasa B Kozlovice, Fre{ouši B Darkovičky - Billiard
bar Ostrava.

MORAVSKOSLEZSKÝ

KONTAKTNÍ ADRESY:
BAUER, Baška 279, Tel.: 603 149 147, e-mail: pbauer@applet.cz

LEON, Frýdek-Místek, Leon Božek, Tel: 608 028 322
NIKO, s.r.o. Třinec, Nierostek Karel, Tel: 737 243 410

No - stress, Havířov, Dalibor Janeček, Tel.: 777 826 588
Passion-hry spol. s r.o., Ostrava, David Plavec, Tel.: 603 764 724, e-mail: passion-hry@volny.cz

Rosengart, s.r.o., Praha 10, David Vráblík, Tel.: 608 666 206
Sdružení SEVO, Vojkovice, ing. Ladislav Obluk, Tel.: 602 764 645, e-mail: smoss@volny.cz

!!! POZOR JMOŠS INFORMUJE !!!
Sekretariát JMOŠS se od 1. 1. 2009 přestěhoval
do nové prodejny SPORTOVNÍCH POHÁRŮ

na ulici TURGENĚVOVA 28, Brno - Černovice 
(pod Slatinským kopcem) 

KONTAKTNÍ ADRESY:
Radopex Group s.r.o.

Brno, Olomouc: Juraj Dubovec, Tel.: 602 506 569
Brno, Břeclavsko, Střední Morava: Libor Adámek tel: 602 440 246,

e-mail: libor_adamek@volny.cz, ajekhorskej@atlas.cz
Vyškovsko, Brno: Zdeněk Novák tel: 608 055 946, e-mail: nova.k@tiscali.cz

JMOŠS Brno
Michal Pokorný, Tel:  602 510 965, e-mail:  jmoss@volny.cz, Miloš Kulich tel: 777 035 114

JIHOMORAVSKÝ


